PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 132/2013 de 22/07/2013.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO

RONY DE OLIVEIRA SANTOS , usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - CONCEDER APOSENTADORIA ao servidor

DURVALINO FRANCISCO DA SILVA, brasileiro, servidor público Municipal, matricula

funcional nº 1005-1, função Auxiliar de Serviços Gerais, portador da CTPS nº. 013843/00014-

SP, de acordo com Plano de Benefícios da Previdência Social da ( Lei nº 8.213/91) , conforme

concessão do beneficio nº 6023040776, espécie 32, expedido pelo INSS, com inicio em

10/04/2013.

Art 2º  - Declarar Vago o cargo.

COMUNIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr., em 22 de julho de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 132/2013 de 22/07/2013.

		2013-07-23T07:38:26-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152